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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 35.679 +5.346 6:28:16.839
(21) ENEA GP 66 156:59.127 +15:28.794 6:44:15.966
1 18:23.076  +17:52.743  21:18:25.045 67 50.941 +20.608 6:45:06.907
2 37.017 +6.684 21:19:02.062 68 33.824 +3.491 6:45:40.731
3 18:34.569 +18:04.236 21:37:36.631 69 18:25.886 +17:55.553 7:04:06.617
4 31.046 +0.713 21:38:07.677 70 36.669 +6.336 7:04:43.286
5 18:56.183  +18:25.850  21:57:03.860 n 16:56.296  +16:25.963 7:21:39.582
6 31.930 +1.597  21:57:35.790 72 34.925 +4.592 7:22:14.507
7 19:36.028 +19:05.695 22:17:11.818 73 14:23.398 +13:53.065 7:36:37.905
8 35.160 +4.827 22:17:46.978 74 34.121 +3.788 7:37:12.026
9 18:12.348 +17:42.015 22:35:59.326 75 16:57.365 +16:27.032 7:54:09.391
10 1:02.662 +32.320  22:37:01.988 76 43.361 +13.028 7:54:52.752
11 32.382 +2.049 22:37:34.370 77 17:48.776 +17:18.443 8:12:41.528
12 18:39.135  +18:08.802  22:56:13.505 8 43.206 +12.873 8:13:24.734
13 30.048 +8.715 22:56:52.553 79 33.306 +2.973 8:13:58.040
14 18:02.169  +17:31.836  23:14:54.722 80 15:44.877  +15:14.544 8:29:42.917
15 30.333 23:15:25.055 81 43.057 +12.724 8:30:25.974
16 19:37.733  +19:07.400  23:35:02.788 82 11:50.174  +11:19.841 8:42:16.148
17 32.703 +2.370  23:35:35.491 83 33.412 +3.079 8:42:49.560
18 18:55.719  +18:25.386 23:54:31.210
19 31.000 +0.667 23:55:02.210
20 17:16.337  +16:46.004 12:18.547
21 36.650 +6.317 12:55.197
22 10:30.030 +9:59.697 23:25.227
23 49.309 +18.976 24:14.536
24 40.395 +10.062 24:54.931
25 18:29.581 +17:59.248 43:24.512
26 30.972 +0.639 43:55.484
27 19:22.673  +18:52.340 1:03:18.157
28 31.628 +1.295 1:03:49.785
29 18:26.196 +17:55.863 1:22:15.981
30 37.998 +7.665 1:22:53.979
31 18:57.526  +18:27.193 1:41:51.505
32 31.109 +0.776 1:42:22.614
33 18:33.582 +18:03.249 2:00:56.196
34 58.052 +27.719 2:01:54.248
35 36.231 +5.898 2:02:30.479
36 18:30.234  +17:59.901 2:21:00.713
37 38.498 +8.165 2:21:39.211
38 18:28.231 +17:57.898 2:40:07.442
39 30.432 +0.099 2:40:37.874
40 18:11.651 +17:41.318 2:58:49.525
41 43.247 +12.914 2:59:32.772
42 18:11.367 +17:41.034 3:17:44.139
43 32.052 +1.719 3:18:16.191
44 22:16.814  +21:46.481 3:40:33.005
45 45.390 +15.057 3:41:18.395
46 12:25.220 +11:54.887 3:53:43.615
47 52.836 +22.503 3:54:36.451
48 35.191 +4.858 3:55:11.642
49 21:01.586  +20:31.253 4:16:13.228
50 35.936 +5.603 4:16:49.164
51 17:37.910  +17:07.577 4:34:27.074
52 36.971 +6.638 4:35:04.045
53 19:12.599 +18:42.266 4:54:16.644
54 34.404 +4.071 4:54:51.048
55 17:52.041 +17:21.708 5:12:43.089
56 46.978 +16.645 5:13:30.067
57 33.000 +2.667 5:14:03.067
58 19:39.995  +19:09.662 5:33:43.062
59 33.622 +3.289 5:34:16.684
60 17:07.958  +16:37.625 5:51:24.642
61 33.020 +2.687 5:51:57.662
62 18:13.466  +17:43.133 6:10:11.128
63 32.875 +2.542 6:10:44.003
64 16:57.157  +16:26.824 6:27:41.160
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.04
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